С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« апрель 20̂ й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« апреля 2оЖ

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 марта
2021 года № 249 «О проведении
месячников по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в 2021
году»

В целях санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 марта 2021 года № 249 «О
проведении месячников по санитарной очистке, благоустройству и
озеленению территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 2021 году», изложив пункт 2 постановления в следующей
редакции:

«2. Провести общегородские субботники по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению города 10 апреля, 17 апреля, 24 апреля и 18
сентября 2021 года».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

\у  * ̂
„ ОТДЕЛ ' ~
з * [н о р м а т и в н ы х ) !

ДОКУМЕНТОВ /* £ '/
С.Н. Греков

> 1 Д 1 Ш 1 Ш 1 С 1 {ли ц 1 д  и к 1 л и у о ь п ш  v/ 1 V/ 1 . j  ij> a  х  и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление гражданской защиты
Управление капитального строительства

86-05-00092 от 15.04.2021
99-05-00026 от 15.04.2021
51-05-00031 от 15.04.2021

ivun 1 рилопал ДСИС1

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

]